качествени социални услуги за възрастни и хора с увреждания“, финансиран по 

Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014-2020 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

Упълномощава Кмета на Община Габрово да подпише Запис на Заповед за 

обезпечаване на авансово плащане в размер на 383 250,00 лв. (триста осемдесет и три 
хиляди двеста и петдесет лева и нула стотинки), представляващи до 35 % от 
стойността на предоставената от Управляващия орган безвъзмездната финансова 
помощ по проект № BG16RFOP001-5.002-0022-C01 „Изграждане на среда, 
позволяваща предоставяне на качествени социални услуги за възрастни и хора с